

Испытательная лаборатория «Вега-тест»

Аттестат РОСС RU.31578.04ОЛН0.ИЛ23

Срок действия с 31.01.2022 года по 30.01.2025 года

Адрес: 144007, Россия, Московская область, г. Электросталь, улица Мира, 27с4

Утверждаю:

Начальник лаборатории

И.П. Смирнов

20.07.2022года

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ № 003/Н-20/07/22 от 20.07.2022 года



Заказчик испытаний, адрес заказчика ¹	ООО "НижСтройИнвест". Адрес: 603051, РОССИЯ, город Нижний Новгород, улица Ползунова, дом 6
Наименование объекта испытаний ¹	Межкомнатные царговые двери: Двери деревянные внутренние рамочной и/или царговой конструкции для жилых и общественных . зданий. Торговой марки "AURUM DOORS"
Изготовитель ¹	ООО "НижСтройИнвест". Адрес: 603051, РОССИЯ, город Нижний Новгород, улица Ползунова, дом 6
План (метод) отбора образцов ¹	Отбор образцов произведен в соответствии с ГОСТ Р 58972-2020, акт отбора образцов № 003/Н-20/07/22
Идентификационный номер образца	№ 003/Н-20/07/22
Испытания проведены на соответствие требованиям	ТУ 16.23.11-001-03346472-2018 "Блоки деревянные внутренние для жилых и общественных зданий" Технические условия ГОСТ 475-2016 "Блоки дверные деревянные и комбинированные. Общие технические условия" п. 5.6.8

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

Инженер-испытатель: Н.И. Назаров

Показатель (характеристика)	Методика испытаний	Нормируемое значение	Результат испытаний
1	2	3	4
Допустимы включения или рытвины обусловленные конструктивными особенностями пленки	ТУ 16.23.11-001-03346472-2018	диаметром до 1мм в количестве 1 шт на 1м/кв.	Соответствует требованию
Допустимы проколы обусловленный конструктивными особенностями пленки	ТУ 16.23.11-001-03346472-2018	диаметром 0,5 мм не более 2 шт на 1 м/кв, диаметром 1 мм не более! шт на 1 м/кв.	Соответствует требованию

Примечания:

1. Протокол испытаний распространяется только на образцы, прошедшие испытания. Результаты испытаний относятся к предоставленным Заказчиком образцам.
2. Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения испытательной лаборатории.

¹ Информация представлена заказчиком

Испытательная лаборатория «Вега-тест»

Аттестат РОСС RU.31578.04ОЛН0.ИЛ23

Срок действия с 31.01.2022 года по 30.01.2025 года

Адрес: 144007, Россия, Московская область, г. Электросталь, улица Мира, 27с4

3. Методики проведения испытаний включены в Перечень стандартов, содержащих правила и методы исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов, необходимые для применения и исполнения требований технических регламентов.

ОКОНЧАНИЕ ПРОТОКОЛА ИСПЫТАНИЙ